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İstanbul Gezi Kitapları
Orjinal Belge ve Fotoğrafların Işığında Osmanlı'da Çevre ve Sokak Temizliği/ 22-A-3 kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Orjinal Belge ve Fotoğrafların Işığında Osmanlı'da Çevre ve Sokak Temizliği/ 22-A-3 yayını türkçedir. Orjinal Belge ve Fotoğrafların Işığında Osmanlı'da Çevre ve Sokak Temizliği/ 22-A-3 kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Elinizdeki kitabın birinci bölümünde, Tanzimattan önce Osmanlı Devleti’nde belediye hizmetlerinin kimler tarafından nasıl görüldüğü, ikinci bölümünde Şehremaneti’nin teşekkülünden önce temizlik hizmetlerini kimlerin, nasıl, hangi şartlarda yerine getirdiği anlatılıyor. Üçüncü bölümde, Şehremaneti’nin kurulması, İstanbul’da ilk imar planı çalışmaları, kent planlamaları gibi konular yer alıyor. Dördüncü bölümde, Şehremaneti’nin teşekkülünden sonra, sokakların belediye görevlileri tarafından hangi şartlarda temizlendiği belirtiliyor. Beşinci ve son bölümde ise eserimizin ana konusunu teşkil eden temizlikle ilgili arşiv belgeleri yer alıyor. Bu bölümde bulunan belgelerin yüzde doksan beşi ilk defa yayınlanmaktadır.








indir







Orjinal Belge ve Fotoğrafların Işığında Osmanlı'da Çevre ve Sokak Temizliği/ 22-A-3 kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








İstanbul Gezi Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Orjinal Belge ve Fotoğrafların Işığında Osmanlı'da Çevre ve Sokak Temizliği/ 22-A-3 kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






16 Ocak 2024
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 Geçmişten Bugüne Türk Yazınında Kadının Temsili kitabını indir [PDF ve ePUB]
Namazda Ta'dil-i Erkan ve Huşu kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Yeni İstanbul Çalışmaları & Sınırlar, Mücadeleler, Açılımlar kitabını indir [PDF ve ePUB]

31 Mart 2023








Milli Mücadele Yıllarında İstanbul Mitingleri kitabını indir [PDF ve ePUB]

24 Ağustos 2020








Cinlerin İstanbulu kitabını indir [PDF ve ePUB]

1 Mayıs 2021





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































